

SANDRA GUADALUPE RUIZ MORALES



COSTOS Y PRESUPUESTOS 2

TABULADOR

GARCÍA LÓPEZ PEDRO ALBERTO

26 DE JULIO DEL 2021

Tabulador de cimentación piedra braza- Carolina - Excel (Error de activación de productos)

Inicio Inserir Disposición de página Fórmulas Datos Revisar Vista Ayuda ¿Qué desea hacer?

Calibrí 11 Fuente Ajustar texto General

Formato condicional Dar formato como tabla Estilos de celda Insertar Eliminar Formato Ordenar y filtrar Buscar y seleccionar

Portapapeles Fuente Alineación Número Estilos Celdas Edición

G89

CIAVE	CONCEPTO	UNIDAD	Cantidad	P. unitario	Importe
A	<b>TABULADOR DE EDIFICACIONES</b>				
A11	<b>PRELIMINARES</b>				
A1101	<b>LIMPIA Y TRAZO</b>				
1101000011	LIMPIEZA TRAZO Y NIVELACIÓN EN ÁREA DE DESPLANTE DE EDIFICACIONES. INCLUYE TRAZO Y NIVELACIÓN PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	130.5	\$ 11.67	\$1,522.94
A1102	<b>EXCAVACIONES</b>				
1102000021	EXCAVACIÓN A MANO EN TERRENO TIPO "B" DE 0.0 A 2.0 O METROS DE PROFUNDIDAD SECCIÓN OBLIGADA; INCLUYE: ACARREO A 20 METROS, AFINES DE TALUDES, TRASPALOS, AFINES DE FONDO, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M3	80.5519	\$ 162.43	\$ 13,084.05
A1103	<b>RELLENOS</b>				
1103000011	RELLENO DE EXCAVACIONES PARA ESTRUCTURAS Y/O PARA ALCANZAR NIVELES DE PROYECTO, EN CAPAS DE 20 CMS DE ESPESOR, COMPACTADAS CON PISON AL 90% , SEGÚN PRUEBA PROCTOR, INCORPORANDO EL AGUA NECESARIA; INCLUYE: ACARREOS, MEDIDO COMPACTO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, EXTENDIDO DEL MATERIAL, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M3	41.7235	\$ 108.34	\$ 4,520.32

Activar Windows

Generadores Presupuestos

Listo Escribe aquí para buscar

27°C Parc. nublado 08:54 p. m. 26/07/2021

Tabulador de cimentación piedra braza- Carolina - Excel (Error de activación de productos)

Inicio Inserir Disposición de página Fórmulas Datos Revisar Vista Ayuda ¿Qué desea hacer?

Calibrí 11 Fuente Ajustar texto General

Formato condicional Dar formato como tabla Estilos de celda Insertar Eliminar Formato Ordenar y filtrar Buscar y seleccionar

Portapapeles Fuente Alineación Número Estilos Celdas Edición

G89

67						
68						
69						
70						
71						
72	1310000031	ACERO DE REFUERZO EN LOSAS Y TRABES DE ENTREPIDO CON VARILLA N° 3 Fy=400 kg/cm2; INCLUYE: ACARREOS INTERNOS, SUMINISTROS EN OBRA, HABILITADO, COLOCACION, AMARRES, GANCHOS, TRASLAPES, DESPERDICIOS, DOBLECES, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M	1527.728	\$ 31.02	\$ 47,390.12
73						
74						
75						
76						
77						
78	<b>Total de Albañilería</b>					\$ 133,098.05
79						
80						
81						
82						
83					\$19,127.30	
84					\$ 57,825.38	
85					\$ 12,408.86	
86					\$ 133,098.05	
87						
88					Subtotal \$222,459.55	
89					IVA \$35,593.53	
90					<b>Total \$258,053.12</b>	

Activar Windows

Generadores Presupuestos

Listo Escribe aquí para buscar

27°C Parc. nublado 08:55 p. m. 26/07/2021

